
StarTech.com PCI Express Gigabit Ethernet Multimode SC Fiber
Network Card - network adapter - PCIe - 1000Base-FX

Ikke på lager

SKU PEX1000MMSC2

Produktbeskrivelse:
StarTech.com PCI Express Gigabit Ethernet
Multimode SC Fiber Network Card -
netværksadapter - PCIe - 1000Base-FX

Enhedstype: Netværksadapter

Model: Indstikskort

Grænseflade (bus)
type:

PCI Express x1

PCI-
specifikationsrevision:

PCIe 1.0

Porte: 1000Base-FX

Dimensioner (B x D x
H):

1.9 cm x 11.8 cm x 11.8 cm

Produktdatablad genereret d.  28-04-2024 15:55.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Generelt

Enhedstype: Netværksadapter

Model: Indstikskort

Grænseflade (bus) type: PCI Express x1

PCI-specifikationsrevision: PCIe 1.0

Netværk

Porte: 1000Base-FX

Forbindelsesteknologi: Kabling

Kabeltype: Ethernet 1000Base-FX

Dataforbindelsesprotokol: Fibre Channel

Dataoverførselshastighed: 1 Gbps

Statusindikatorer: Link/aktivitet

Egenskaber:
Komplet duplex ydeevne,

48 KB pakkebuffer

Ekspansion / Konnektivitet

Interface: 1 x 1000Base-FX - SC multimodus - x 2

Diverse

Udstyr inkluderet: Simpelt beslag

Overensstemmelsesstandarder: FCC, RoHS

Miljømæssige parametre

Min. driftstemperatur: 0 °C

Maks. driftstemperatur: 45 °C

Fugtighedsgrad ved
brug:

5 - 95 % (ikke-
kondenserende)

Producentgaranti

Service & Support: Begrænset garanti - 2 år

Mål og vægt

Bredde: 1.9 cm

Dybde: 11.8 cm

Højde: 11.8 cm

Vægt: 70 g

Programmer / Systemkrav

Med
software:

Drivers & Utilities

OS
nødvendig:

Microsoft Windows Server 2003,
Microsoft Windows Server 2008 R2,

Microsoft Windows Server 2012, Microsoft
Windows Server 2012 R2, Apple MacOS X

10.5 - 10.9, Microsoft Windows XP / Vista /
7 / 8 / 8.1 / 10, Microsoft Windows Server
2016, Microsoft Windows Hyper-V Server,

Linux 2.4.x to 4.11.x LTS versions only,
Microsoft Windows Server 2019

Effekt

Strømforbrug ved drift: 3.2 Watt
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